南京信息工程大学法政学院文件

法政院发〔2019〕16 号

关于调整法政学院实验室安全工作领导小

组的通知

院内各单位：

为进一步明确实验室安全管理责任，加强教学、科研、研究生工

作室等实验场所的安全管理，经研究决定，调整法政学院实验室安全

工作领导小组，成员名单如下：

组长：陈俊  张明菊

副组长：徐骏

成员：叶芬梅  朱文镇  刘海峰  冯寿波  蔡银寅  李志强  乔

治

安全秘书：乔治

                                            法政学院

                                    二О一九年十月二十三日

抄送：相关职能部门

法政学院办公室                     2019 年 10月 23 日印发